ת"פ 32746/11/18 – מדינת ישראל נגד קרן בת יוסף סמנה אלמליח
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ב סיוון תשפ"א
02 יוני 2021

ת"פ 32746-11-18 מדינת ישראל נ' סמנה אלמליח
תיק חיצוני: 376743/2018

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
קרן בת יוסף סמנה אלמליח הנאשמת

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמת שלפני נותנת את הדין בגין העבירות כדלקמן:

"חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, בחוק סיפא 415 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות במרמה דבר קבלת ·
העונשין") - 5 עבירות;

ניסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 415 סיפא ביחד עם סעיף 25 בחוק העונשין - 2 ·
עבירות;

· שימוש במסמך מזויף בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 420 בנסיבות סעיף 418 סיפא בחוק העונשין - 4 עבירות;